
1

Jana Evangnet

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele Kalich knihkupectví 
<kalich@ekalich.cz>

Odesláno: středa 18. listopadu 2020 15:42
Komu: 'cceinfo@evangnet.net'
Předmět: [CCEinfo] Předadventní pozdravení s novinkou
Přílohy: Virus_obalka.jpg; Příloha bez názvu_ 00161.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Milí přátelé v uzamčených sborech, 
 
s blížícím se Adventem vás pozdravujeme z Kalicha s novinkou. 
 
Jde o dlouhý esej z pera předního současného filozofa reflektuje covidovou krizi, již nazývá První světový strach. 
Ohrožuje nás – základy evropské civilizace – více nemoc, nebo to, jak na ni reagujeme? Co nám tato kritická situace 
odkrývá o nás samých a naší vůli nechat sebou manipulovat? Jeho rozhněvaná reflexe připomíná nezrušitelnost 
lidských závazků a podstatu odpovědnosti za otevřenost světa. 
 
Bližší informace naleznete zde: 
 
https://www.ekalich.cz/produkt/virus-ze-ktereho-silime 
 
Z původní ceny 169 Kč vám nabízíme mimořádnou slevu 30 %, jež platí pouze pro objednávky ze sborů ČCE, resp. od 
jejich členů a přátel. Prodejní cena tak činí 118 Kč a platí do konce roku 2020. V případě zájmu o tuto nabídku 
objednávejte emailem na adrese kalich@ekalich.cz. 
 
V této mimořádně nepříznivé době, kdy i knihkupectví jsou zavřená, se na vás obracím s nabídkou místního prodeje 
knížek, tedy tzv. komisí. Pro některé sbory to není nic nového – své komisaře či komisařky mají již řadu let. V čem to 
spočívá? Je-li ve vašem sboru nadšenec do knih, může si u nás objednat různé množství od různých titulů, dle 
vlastního odhadu a možností, a pak ty knížky prodávat ve sboru nebo mezi známými a přáteli. Za tuto pěknou 
aktivitu mu/jí zůstává 30 % z prodejní ceny – anebo o to může ponížit prodejní cenu. Neprodejné knížky pak může po 
čase vrátit, tedy nenese žádné riziko. V době Adventu se tak v některých sborech pěkně nakupují dárky. Víte-li o 
někom, kdo by se toho chtěl ujmout, dejte jim, prosím, vědět. A ozvěte se, budeme vděční za každý způsob, jak 
dostat knížky ke čtenářům. 
 
Nové síly, neunavenou hlavu a otevřené srdce z Kalicha přeje 
 
Michal Plzák 


